



PÄÄESIKUNTA
Henkilöstöosasto
PL 919
00131 HELSINKI

Vapaaehtoisen maanpuolustus- ja reserviläistoiminnan ampuma-aseet

Poliisin hallintolain mukaan (14.2.1992/110) Poliisihallituksen tehtävänä on mm. suunnitella, kehittää, johtaa ja valvoa poliisitoimintaa, sen tukitoimintoja sekä vastata poliisin tehtäviin liittyvien kansalaisten palvelujen tasapuolisesta saatavuudesta ja laadusta maan eri osissa. Ampuma-aseiden lupiin liittyvät tehtävät sekä ohjaus on määrätty ampuma-aselain (9.1.1998/1) ja siihen liittyvien asetusten sekä poliisin hallinnollisten määräysten ja ohjeiden perusteella Poliisihallituksen Lupahallintoyksikön asehallinnon vastuualueelle.

Asehallinto on seurannut ampuma-aseista käytävää keskustelua tiedotusvälineissä. Erityisesti tässä yhteydessä esiin ovat nousseet ampuma-aseiden lupaharkintaan liittyvät kysymykset vapaaehtoiseen maanpuolustus- ja reserviläistoimintaan hankittavien ampuma-aseiden kohdalla.

Poliisihallituksen tarkoituksena on edelleen yhtenäistää ja yhdenmukaistaa poliisin aselupakäytäntöjä mm. ampuma-urheiluun, vapaaehtoiseen maanpuolustus- ja reserviläistoimintaan liittyvissä asioissa.

Poliisihallitus pyytää Pääesikunnan henkilöstöosastolta lausuntoa seuraavista asioista:

- minkälaisia ampuma-aseita tai ampumatarvikkeita vapaaehtoisessa maanpuolustus- ja reserviläistoiminnassa tarvitaan
- miten Puolustusvoimat tukee vapaaehtoista maanpuolustus- ja reserviläistoimintaa omistamallaan ampuma-aseistuksella, materiaalilla tai muulla tavoilla, esimerkiksi ampumaratoja tai harjoitusalueita luovuttamalla
- miten Puolustusvoimat suhtautuu ampuma-aseiden kuljettamisen Suomen rajojen yli vapaaehtoiseen maanpuolustus- ja reserviläistoimintaan liittyvissä koulutustapahtumissa

Lausuntoon pyydetään liittämään tarpeelliset viitteet lainsäädäntöön ja Puolustusvoimien asiaa koskeva normiohjausasiakirjat.





Lausunto liitteineen pyydetään toimittamaan mahdollisimman pian Poliisihallituksen Lupahallintoyksikön asehallinnon vastuualueelle, osoitteeseen Konepajankatu 2, PL 50, 11101 RIIHIMÄKI.

Asiaa Poliisihallituksessa hoitaa ja tarvittaessa lisätietoja antaa ylitarkastaja Reima Pensala, puhelin 071 878 18 77.

Ystävällisin terveisin

Asehallintopäällikön sijainen,
Ylitarkastaja

Heidi Nuoritalo

Ylitarkastaja

Reima Pensala